

# Underground Holstebro ApS

Munkegårds Alle 1, 2630 Taastrup

CVR-nr. 21 86 19 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Tonny Nisgaard Nissen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Underground Holstebro ApS<br>Munkegårds Alle 1<br>2630 Taastrup |
|                  | CVR-nr.: 21 86 19 87  |
|                  | Stiftet: 28. juni 1999  |
|                  | Hjemsted: Taastrup  |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                           |
| <b>Direktion</b> | Tonny Nisgaard Nissen   |
| <b>Revisor</b>   | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer                        |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, byggeri og salg af boliger samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -76 t.kr. mod 559 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter består i at udvikle, opføre og sælge ejendomme. Det nuværende ejendomsprojekt forventes påbegyndt i 2022-2023. Ledelsen anser derfor årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2021</u>    | <u>2020</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-72.952</b> | <b>914.233</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                  | 0              | -203.059       |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>-72.952</b> | <b>711.174</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 6.653          | 9.634          |
| Andre finansielle indtægter                              | 1.533          | 0              |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | -27.760        | -2.019         |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>-92.526</b> | <b>718.789</b> |
| 3 Skat af årets resultat                                 | 16.836         | -159.687       |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>-75.690</b> | <b>559.102</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 0              | 400.000        |
| Overføres til overført resultat                          | 0              | 159.102        |
| Disponeret fra overført resultat                         | -75.690        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>-75.690</b> | <b>559.102</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                                   |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                  |                  |
| Handelsejendom                                   | 2.038.751        | 0                |
| Varebeholdninger i alt                           | 2.038.751        | 0                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 0                | 600.000          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 0                | 448.641          |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 16.852           | 0                |
| Andre tilgodehavender                            | 75.533           | 42.000           |
| Tilgodehavender i alt                            | 92.385           | 1.090.641        |
| Likvide beholdninger                             | 363.913          | 485.650          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>2.495.049</b> | <b>1.576.291</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>2.495.049</b> | <b>1.576.291</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Note  | 2021             | 2020             |
| <b>Egenkapital</b>                                |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                                 | 291.396          | 367.086          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 0                | 400.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>416.396</b>   | <b>892.086</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 23.288           | 11.500           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 52.974           | 0                |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0                | 156.618          |
| Anden gæld  | 2.002.391        | 516.087          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 2.078.653        | 684.205          |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>2.078.653</b> | <b>684.205</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>2.495.049</b> | <b>1.576.291</b> |

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>   |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 125.000                   | 207.984                  | 360.000                                    | 692.984        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -360.000                                   | -360.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 159.102                  | 400.000                                    | 559.102        |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 125.000                   | 367.086                  | 400.000                                    | 892.086        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -400.000                                   | -400.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -75.690                  | 0  | -75.690        |
|  | <b>125.000</b>            | <b>291.396</b>           | <b>0</b>                                   | <b>416.396</b> |

## Noter

---

|  | <u>2021</u>    | <u>2020</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                |                |
| Lønninger og gager                             | 0              | 200.000        |
| Andre omkostninger til social sikring          | 0              | 3.059          |
|  | <u>0</u>       | <u>203.059</u> |
| <br>   |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u>       | <u>1</u>       |
| <br>   |                |                |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                |                |
| Andre finansielle omkostninger                 | <u>27.760</u>  | <u>2.019</u>   |
|  | <u>27.760</u>  | <u>2.019</u>   |
| <br>   |                |                |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>               |                |                |
| Skat af årets resultat                         | -16.852        | 156.618        |
| Årets regulering af udskudt skat               | 0              | 3.069          |
| Regulering af tidligere års skat               | <u>16</u>      | <u>0</u>       |
|  | <u>-16.836</u> | <u>159.687</u> |

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TNN Holding ApS, CVR-nr. 28 89 57 71, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
